
Undertegnede anmoder herved banken om for min regning at udfærdige nedenstående frigivelse/garanti:

Sendes til 		
Att.					      	
Fax				  

Forsendelsesdokumentets art og nr.

Modtager jf. fragtdokument		        

Antal kolli

Indhold

Fakturanr.

Fakturabeløb

Ved inkasso: Leverandørens navn

Ved remburs: Rembursnummer

Vareparti skal udleveres til
(hvis andre end rekvirenten)

Debiteringskonto for omkostninger

Jeg forpligter mig til at holde banken skadesløs for ethvert beløb, som banken måtte komme til at udrede som følge af 	
ovennævnte frigivelse/garanti. Mit eventuelle tilbagesøgningskrav på sælger af købesummen transporterer jeg herved 		
samtidig til banken.

Jeg er opmærksom på, at banken – ved at give mig råderetten over de omtalte varer – er forpligtet til at honorere 		
modtagne inkasso – eller rembursdokumenter dækkende disse varer, herunder også i tilfælde af uoverensstemmelser
i forhold til rembursbetingelserne. Jeg forpligter mig til at holde banken skadesløs også i den forbindelse.

Samtidig giver jeg banken tilladelse til at debitere gebyr vedrørende afgivelse af nærværende frigivelse/garanti.

Jeg erklærer samtidig at have gennemlæst ovenstående tekst og vilkår, og har modtaget kopi af dette dokument. I øvrigt 	
henvises til bankens almindelige forretningsbetingelser, med hvilke jeg er bekendt.

Dato: 	

				                             (Forpligtende underskrift og firmastempel)

Frigivelse/Garanti

16
70

2.
08

16

Sydbank A/S, Peberlyk 4, 6200 Aabenraa, CVR-nr. DK 12626509

Sydbank
Peberlyk 4
6200  Aabenraa

Telefax: 74 37 35 60

Att.: Trade Finance
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